CÂMARA MUNICIPAL DE

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

N

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

Camara Municipal do Pato Branco

~111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 2334/2020
Data: 03/08/2020 - Horário: 10:17

Legislativo - REQ 151012020

REQUERIMENTO Nº 1510/2020.

Requer ao Executivo Municipal que seja
efetuada a retirada do passeio do antigo
ponto de ônibus, localizado na Rua Tapir
nº 1063.

O Vereador Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando para que
através do departamento competente, efetue a retirada do passeio do antigo ponto
de ônibus, localizado na Rua Tapir nº 1063.

Justifica-se o pedido pois com a retirada deste passeio do antigo ponto
de ônibus, irá liberar duas vagas de estacionamento no referido local.

Atendendo à solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de agosto de 2020.

r,t~.
ecir,Bernardi

Verealtor - PSD

~Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
~http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr. leg.br